
Vás srdečně zveme na  Noc kostelů v kostele sv. Jana Křtitele na Dohaličkách.

23. května 2014

kostel sv. Jana Křtitele na Dohaličkách

17:00 - 17:05  

17:00 - 18:30  

17:00 - 18:00   
                         - startovat mohou družstva místní i přespolní složená ze dvou žen a dvou mužů,
                           věkově neomezeno 

17:00 - 17:15  

17:15                

18:00                

Občerstvení zajištěno - Hospůdka U Jonešů.

18:30 - 19:30  
                         - prohlídka lodi, kůru a zvonice (sraz před kostelem) 

19:30 - 20:00  

20:00 - 20:30  

20:30 - 21:00  

21:00 - 22:00  
                         - prohlídka lodi, kůru a zvonice 

22:00 - 24:00  
                         - kostel bude volně otevřen, za zvuků hudby lze posedět, ztišit se, meditovat 

Během návštěvy kostela můžete hlasovat o nejzdařilejší práci ve výtvarné soutěži žáků ZŠ Dohalice.
Výkresy dětí budou vystaveny uvnitř kostela.

zvonění na kostelní zvony 

kostel volně přístupný k individuální prohlídce

štafetový běh smíšených družstev 4 x 400 m OKOLO KOSTELA

prezentace družstev štafetového běhu před Hospůdkou u Jonešů 

start štafetového běhu 

vyhlášení vítězů 

1. komentovaná prohlídka kostela

koncert dětského pěveckého sboru Kaštánek 

varhanní koncert pana Mgr. et Bc. Jaroslava Hartla 

duchovní slovo patera Mgr. Mariána Benka 

2. komentovaná prohlídka kostela

prostor ke ztišení

Program Noci kostelů v kostele sv. Jana Křtitele na Dohaličkách23.5.2014 


	Page 1

